
MO Q-m FIS/A

競技役員 天　　候 コースプロフィール SAJ03-FM-01/97

技術代表 山口 茂樹　 (東京都) 天　　候 コース名 モーグルコース

平均気温 全　　長
競技委員長 佐藤 央隆　 (北海道) 風　　向 全　　幅
主任審判員 三井 進治郎 (長野県) 風　　速 ゲート幅

雪　　質 平均斜度
コース係長 島川 幸治　 (北海道) 1st Air AP
記録計算係長 宮下 翼　　 (北海道) ペースタイム AH

審判員 TA
J1 (Turns) 門間 康成　 (北海道)
J2 (Turns) 宮崎 仙咲　 (青森県)
J3 (Turns) 橋場 一枝　 (北海道) 2nd Air AP
J4:(Air) 横山 敏弘　 (青森県) AH
J5:(Air) 工藤 千鶴子 (北海道) 予選開始時刻 TA

順位
総合 BIB 所属 Total Jump DD J4 J5 Total Time Point

1 62 岡田 匠真 北海道 40.1 bdF 1.050 8.3 8.4 17.11 23.14 16.21 73.42
( 4) NISEKO B&J 10op 1.050 7.9 8.0

2 57 藤村 一慶 北海道 40.6 bF 0.880 8.2 8.3 12.97 23.31 15.98 69.55
( 12) NISEKO B&J 7op 0.880 7.0 6.0

3 73 中原 旺助 北海道 37.4 bF 0.880 7.8 8.1 12.18 24.48 14.37 63.95
( 14) NISEKO B&J 7op 0.880 5.8 6.0

4 67 小林 龍司 長野 33.7 7oG 1.010 6.1 6.4 12.02 24.65 14.14 59.86
( 16) 長野市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 7op 0.880 6.2 6.8

5 80 KIM RIHU 北海道 30.4 7op 0.880 5.4 6.5 9.95 25.99 12.30 52.65
( 19) TEAM BANKEI bG 0.820 5.5 6.0

6 92 篠原 宇汰 長野 24.0 7op 0.880 6.0 6.5 9.93 27.55 10.16 44.09
( 22) 白馬村ｽｷｰｸﾗﾌﾞ bp 0.710 6.5 6.0

7 84 堀尾 英由 北海道 27.6 TS 0.490 6.5 6.2 4.75 27.68 9.98 42.33
( 24) TEAM BANKEI TTS 0.590 3.3 2.3

8 93 菅野 直 茨城 26.3 bF 0.880 4.8 5.6 8.75 30.09 6.67 41.72
( 25) ひたちなか市ｽｷｰ連盟 bp 0.710 6.3 5.5

9 94 中和田 海瀬 茨城 21.4 7op 0.880 5.0 4.9 8.74 27.29 10.52 40.66
( 26) ひたちなか市ｽｷｰ連盟 lG 0.820 5.2 5.5
10 87 西出 空牙 富山 22.7 bp 0.710 5.0 4.0 7.94 28.69 8.59 39.23

( 27) 金沢学院大学附属高校 7op 0.880 5.3 5.5
11 99 米田 真那人 北海道 24.3 S 0.380 6.2 5.9 7.92 30.49 6.12 38.34

( 28) NISEKO B&j 7op 0.880 5.9 6.9
12 100 小西 櫂 北海道 17.2 lG 0.820 5.0 4.1 8.45 27.96 9.60 35.25

( 29) ｽﾉｰﾄﾞﾙﾌｨﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ bp 0.710 7.0 6.3
13 97 七海 快成 神奈川 18.3 7op 0.880 4.9 5.3 7.68 29.25 7.82 33.80

( 30) 横浜高校 bp 0.710 5.0 4.0
14 96 樋口 颯 北海道 19.0 S 0.380 4.0 4.1 4.65 29.23 7.85 31.50

( 31) ｽﾉｰﾄﾞﾙﾌｨﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ bp 0.710 5.0 3.8
15 95 酒井 重治 愛知 16.1 bF 0.880 6.0 4.4 8.04 30.14 6.60 30.74

( 32) 東海ﾌﾘｰｽﾀｲﾙSC bp 0.710 4.9 4.9
16 82 橋下 太一 岐阜 16.3 bp 0.710 5.1 4.1 6.12 31.67 4.50 26.92

( 34) 岐阜第一高校 7op 0.880 3.5 3.0
17 98 中川 結太 北海道 0.3 bG 0.820 5.0 4.0 5.02 36.36 0.00 5.32

( 36) TEAM BANKEI S 0.380 4.0 3.0
18 89 永田 眞雪 愛知 0.00 DNF

大阪学芸高校
19 91 村上 伊織 北海道 0.00 DNF

Fu's ｽｷｰｸﾗﾌﾞ
20 86 梅村 浬太朗 愛知 0.00 DNS

東海ﾌﾘｰｽﾀｲﾙSC
CODEX : 0363 北海道, FIS CODEX : 8436

スピード
スコア 同点

J1 J2 J3
SAJNO 氏  名

クラブ名FISNO

240.0 m

22.0 m

15.0 m

27.0 °

36.0 m

65.0 cm

ターン エアー

13時41分

23.30 秒

第95回宮様スキー大会国際競技会

札幌市 ばんけいスキー場

2024年3月3日(日)

男子リザルト 少年の部

33.0 °

192.0 m

65.0 cm

35.0 °

晴れ時々曇り
-6.0 ℃
西北西
2.0 m
こしまり雪

5001784
2538302

15.2 15.6 15.4
2.2 1.9 1.5

5001713
2537016

15.5 15.4 15.3
2.1 2.0 2.0

5001622
2537124

13.7 14.8 14.3
2.8 3.1 3.2

5001818
2539132

14.9 15.7 15.5
2.5 3.2 3.0

5001933
2539951

11.5 12.1 12.2
4.0 3.3 4.5

5002174
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12.3 12.8 12.3
2.2 2.8 2.0

5001804
2538989

11.9 12.0 11.3
2.2 3.7 3.0

5001857
2537709

13.0 13.5 13.0
3.2 4.3 4.4

5001775
2538286

11.8 11.4 11.9
4.4 3.6 4.4

5001751
2537650

8.8 10.4 10.4
2.2 2.8 3.2

5002057 9.6 9.9 11.3
3.2 4.8 5.6

5001926
2539961

10.2 11.6 10.8
2.8 2.7 2.8

5001976
2539957

8.8 9.3 9.5
2.4 3.0 3.2

5001891
2539031

11.3 11.0 10.6
4.4 4.6 5.6

5001823
2538256

9.3 10.8 9.7
4.4 4.3 4.8

5001827 9.1 10.3 9.8
4.9 4.1 4.1

5001877
2539054

5001963
2539952

8.0 10.0 9.5
24.4 22.6 20.4

5001910
2539097

5001905
2539805

Chief of Scoring:Head Judge:



MO F-m FIS/A

競技役員 天　　候 コースプロフィール SAJ03-FM-01/97

技術代表 山口 茂樹　 (東京都) 天　　候 コース名 モーグルコース

平均気温 全　　長
競技委員長 佐藤 央隆　 (北海道) 風　　向 全　　幅
主任審判員 三井 進治郎 (長野県) 風　　速 ゲート幅

雪　　質 平均斜度
コース係長 島川 幸治　 (北海道) 1st Air AP
記録計算係長 宮下 翼　　 (北海道) ペースタイム AH

審判員 TA
J1 (Turns) 門間 康成　 (北海道)
J2 (Turns) 宮崎 仙咲　 (青森県)
J3 (Turns) 橋場 一枝　 (北海道) 2nd Air AP
J4:(Air) 横山 敏弘　 (青森県) AH
J5:(Air) 工藤 千鶴子 (北海道) 決勝開始時刻 TA

順位
総合 BIB 所属 Total Jump DD J4 J5 Total Time Point

1 54 西沢 岳人 福島 48.8 bF 0.880 8.5 8.5 15.91 23.73 15.40 80.11
( 1) ﾁｰﾑﾘｽﾃﾙ 7oG 1.010 8.4 8.3

2 56 川岡 士真 北海道 46.6 7oG 1.010 8.4 8.0 15.54 22.47 17.13 79.27
( 2) 北翔大学ｽｷｰ部 7op 0.880 8.5 8.0

3 53 藤木 豪心 大阪 44.1 10op 1.050 7.9 8.0 15.60 23.40 15.86 75.56
( 3) ｲﾏﾄｸ 7op 0.880 8.0 8.5

4 49 木元 聖大 北海道 43.0 7oG 1.010 8.0 7.6 14.65 23.68 15.47 73.12
( 5) TEAM BANKEI 7op 0.880 8.0 7.4

5 55 平山 将大 兵庫 41.2 bF 0.880 8.3 8.6 15.50 23.72 15.42 72.12
( 6) PAPASU SKI CLUB 7oG 1.010 8.1 7.9

6 64 川田 淳平 学連 41.8 bF 0.880 7.8 7.8 15.41 24.73 14.03 71.24
( 7) 日本大学 10op 1.050 8.3 8.0

7 61 小笹 海成 愛知 41.6 bdF 1.050 7.9 8.0 15.73 24.83 13.89 71.22
( 8) びわこ学院大学 7op 0.880 8.6 8.2

8 72 佐々木 虎 秋田 42.2 7oG 1.010 8.3 8.0 12.56 23.53 15.68 70.44
( 9) ﾁｰﾑﾎｯﾄﾄﾞｯｸ! bp 0.710 6.1 6.1

9 58 菅野 柊伍 学連 41.1 bF 0.880 7.0 7.8 11.58 22.24 17.45 70.13
( 10) 新潟大学 bp 0.710 7.3 7.0
10 68 元野 響 学連 41.2 7oG 1.010 7.8 7.5 16.01 25.76 12.62 69.83

( 11) 日本大学 10op 1.050 8.0 7.8
11 65 髙岸 岳 富山 39.7 7op 0.880 6.8 7.7 14.09 25.91 12.41 66.20

( 13) 黒部市体育協会 7oG 1.010 7.5 7.8
12 69 四方 元幾 愛知 36.9 10op 1.050 7.9 7.8 15.41 26.87 11.09 63.40

( 15) ﾊﾟﾄﾞﾙｸﾗﾌﾞNGY 7op 0.880 8.3 8.0
13 78 髙久 佳佑 学連 33.8 bF 0.880 7.1 6.0 12.79 25.52 12.95 59.54

( 17) 仙台大学 7op 0.880 8.1 7.9
14 81 佐々木 流星 岩手 35.0 7op 0.880 6.4 6.0 11.34 27.06 10.83 57.17

( 18) ﾌﾘｰｽﾀｲﾙSC bp 0.710 8.4 8.2
15 77 小山 晴叶 学連 29.0 7op 0.880 4.8 4.0 10.14 25.55 12.90 52.04

( 20) 松本大学 bG 0.820 7.8 7.5
16 76 JUN Jin-Won 韓国 30.0 bp 0.710 7.4 7.0 10.19 27.22 10.61 50.80

( 21) ソウル大学 bG 0.820 6.1 6.3
17 79 菅野 夢月 岩手 24.3 bG 0.820 6.2 6.7 9.46 27.84 9.76 43.52

( 23) ﾌﾘｰｽﾀｲﾙｽｷｰｸﾗﾌﾞ 7op 0.880 5.0 4.5
18 90 寺田 浩一郎 北海道 22.3 SZ 0.510 4.7 6.0 5.64 33.80 1.57 29.51

( 33) ﾁｰﾑ旭川ｼﾞｮﾘｰﾛｼﾞｬｰｽ 3pp 0.740 4.0 3.9
19 88 村上 那月 北海道 0.3 bG 0.820 6.6 7.0 5.57 30.96 5.47 11.34

( 35) TEAM BANKEI *NJ 0.000 0.0 0.0
20 60 千田 碧輝 富山 0.00 DNF

富山県立大学
CODEX : 0363 北海道, FIS CODEX : 8436
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第95回宮様スキー大会国際競技会

札幌市 ばんけいスキー場

2024年3月3日(日)

男子リザルト 成年の部

33.0 °

192.0 m

65.0 cm

35.0 °

晴れ時々曇り
-6.0 ℃
西北西
2.0 m
こしまり雪

SAJNO 氏  名
クラブ名FISNO

240.0 m

22.0 m

15.0 m

27.0 °

36.0 m

65.0 cm

ターン エアー スピード
スコア 同点

J1 J2 J3

Chief of Scoring:Head Judge:



MO F-m FIS/A

競技役員 天　　候 コースプロフィール SAJ03-FM-01/97

技術代表 山口 茂樹　 (東京都) 天　　候 コース名 モーグルコース

平均気温 全　　長
競技委員長 佐藤 央隆　 (北海道) 風　　向 全　　幅
主任審判員 三井 進治郎 (長野県) 風　　速 ゲート幅

雪　　質 平均斜度
コース係長 島川 幸治　 (北海道) 1st Air AP
記録計算係長 宮下 翼　　 (北海道) ペースタイム AH

審判員 TA
J1 (Turns) 門間 康成　 (北海道)
J2 (Turns) 宮崎 仙咲　 (青森県)
J3 (Turns) 橋場 一枝　 (北海道) 2nd Air AP
J4:(Air) 横山 敏弘　 (青森県) AH
J5:(Air) 工藤 千鶴子 (北海道) 決勝開始時刻 TA

順位 BIB 所属 Total Jump DD J4 J5 Total Time Point

1 54 西沢 岳人 福島 48.8 bF 0.880 8.5 8.5 15.91 23.73 15.40 80.11
ﾁｰﾑﾘｽﾃﾙ 7oG 1.010 8.4 8.3

2 56 川岡 士真 北海道 46.6 7oG 1.010 8.4 8.0 15.54 22.47 17.13 79.27
北翔大学ｽｷｰ部 7op 0.880 8.5 8.0

3 53 藤木 豪心 大阪 44.1 10op 1.050 7.9 8.0 15.60 23.40 15.86 75.56
ｲﾏﾄｸ 7op 0.880 8.0 8.5

4 62 岡田 匠真 北海道 40.1 bdF 1.050 8.3 8.4 17.11 23.14 16.21 73.42
NISEKO B&J 10op 1.050 7.9 8.0

5 49 木元 聖大 北海道 43.0 7oG 1.010 8.0 7.6 14.65 23.68 15.47 73.12
TEAM BANKEI 7op 0.880 8.0 7.4

6 55 平山 将大 兵庫 41.2 bF 0.880 8.3 8.6 15.50 23.72 15.42 72.12
PAPASU SKI CLUB 7oG 1.010 8.1 7.9

7 64 川田 淳平 学連 41.8 bF 0.880 7.8 7.8 15.41 24.73 14.03 71.24
日本大学 10op 1.050 8.3 8.0

8 61 小笹 海成 愛知 41.6 bdF 1.050 7.9 8.0 15.73 24.83 13.89 71.22
びわこ学院大学 7op 0.880 8.6 8.2

9 72 佐々木 虎 秋田 42.2 7oG 1.010 8.3 8.0 12.56 23.53 15.68 70.44
ﾁｰﾑﾎｯﾄﾄﾞｯｸ! bp 0.710 6.1 6.1

10 58 菅野 柊伍 学連 41.1 bF 0.880 7.0 7.8 11.58 22.24 17.45 70.13
新潟大学 bp 0.710 7.3 7.0

11 68 元野 響 学連 41.2 7oG 1.010 7.8 7.5 16.01 25.76 12.62 69.83
日本大学 10op 1.050 8.0 7.8

12 57 藤村 一慶 北海道 40.6 bF 0.880 8.2 8.3 12.97 23.31 15.98 69.55
NISEKO B&J 7op 0.880 7.0 6.0

CODEX : 0363 北海道, FIS CODEX : 8436
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13時41分

23.30 秒

第95回宮様スキー大会国際競技会

札幌市 ばんけいスキー場

2024年3月3日(日)

男子決勝リザルト

33.0 °

192.0 m

65.0 cm

35.0 °

晴れ時々曇り
-6.0 ℃
西北西
2.0 m
こしまり雪

SAJNO 氏  名
クラブ名FISNO

240.0 m

22.0 m

15.0 m

27.0 °

36.0 m

65.0 cm

ターン エアー スピード
スコア 同点

J1 J2 J3

Chief of Scoring:Head Judge:



MO Q-m FIS/A

競技役員 天　　候 コースプロフィール SAJ03-FM-01/97 前走女子
技術代表 山口 茂樹　 (東京都) 天　　候 コース名 モーグルコース  1：高橋 空師 [北海道]

平均気温 全　　長  2：菊池 耕 [北海道]

競技委員長 佐藤 央隆　 (北海道) 風　　向 全　　幅  3：柏倉 汰地 [北海道]

主任審判員 三井 進治郎 (長野県) 風　　速 ゲート幅
雪　　質 平均斜度 前走男子

コース係長 島川 幸治　 (北海道) 1st Air AP  1：佐藤 和正 [愛知]

記録計算係長 宮下 翼　　 (北海道) ペースタイム AH  2：KIM RIGEON [北海道]

審判員 TA  3：平岡 芭偉論 [北海道]

J1 (Turns) 門間 康成　 (北海道)
J2 (Turns) 宮崎 仙咲　 (青森県)
J3 (Turns) 橋場 一枝　 (北海道) 2nd Air AP
J4:(Air) 横山 敏弘　 (青森県) AH
J5:(Air) 工藤 千鶴子 (北海道) 予選開始時刻 TA

順位 BIB 所属 Total Jump DD J4 J5 Total Time Point

1 55 平山 将大 兵庫 46.4 bF 0.880 8.3 8.6 15.96 24.45 14.42 76.78
PAPASU SKI CLUB 7oG 1.010 8.4 8.5

2 54 西沢 岳人 福島 44.0 bF 0.880 8.4 8.5 15.66 24.29 14.64 74.30
ﾁｰﾑﾘｽﾃﾙ 7oG 1.010 8.2 8.1

3 53 藤木 豪心 大阪 44.0 10op 1.050 8.2 8.0 15.93 24.55 14.28 74.21
ｲﾏﾄｸ 7op 0.880 8.6 8.3

4 57 藤村 一慶 北海道 44.4 bF 0.880 8.2 8.5 14.46 23.87 15.21 74.07
NISEKO B&J 7op 0.880 8.1 8.1

5 62 岡田 匠真 北海道 43.2 bdF 1.050 7.5 8.0 14.86 23.43 15.82 73.88
NISEKO B&J 7op 0.880 7.8 7.5

6 49 木元 聖大 北海道 41.6 7oG 1.010 8.3 8.2 15.28 24.25 14.69 71.57
TEAM BANKEI 7op 0.880 7.8 8.0

7 58 菅野 柊伍 学連 42.7 bF 0.880 8.2 7.8 13.37 24.66 14.13 70.20
新潟大学 7op 0.880 7.0 7.4

8 56 川岡 士真 北海道 41.9 7oG 1.010 7.0 7.8 13.54 24.50 14.35 69.79
北翔大学ｽｷｰ部 7op 0.880 6.5 7.3

9 68 元野 響 学連 41.3 7oG 1.010 7.4 7.8 14.75 25.88 12.45 68.50
日本大学 7op 0.880 8.1 8.0

10 72 佐々木 虎 秋田 40.7 7oG 1.010 8.0 7.4 13.24 24.87 13.84 67.78
ﾁｰﾑﾎｯﾄﾄﾞｯｸ! bp 0.710 8.1 7.3

11 61 小笹 海成 愛知 40.2 bF 0.880 8.3 8.4 14.38 26.11 12.14 66.72
びわこ学院大学 7op 0.880 7.8 8.2

12 64 川田 淳平 学連 39.9 bF 0.880 7.8 7.0 13.68 25.44 13.06 66.64
日本大学 7op 0.880 8.3 8.0

13 65 髙岸 岳 富山 39.7 7op 0.880 6.8 7.7 14.09 25.91 12.41 66.20
黒部市体育協会 7oG 1.010 7.5 7.8

14 73 中原 旺助 北海道 37.4 bF 0.880 7.8 8.1 12.18 24.48 14.37 63.95
NISEKO B&J 7op 0.880 5.8 6.0

15 69 四方 元幾 愛知 36.9 10op 1.050 7.9 7.8 15.41 26.87 11.09 63.40
ﾊﾟﾄﾞﾙｸﾗﾌﾞNGY 7op 0.880 8.3 8.0

16 67 小林 龍司 長野 33.7 7oG 1.010 6.1 6.4 12.02 24.65 14.14 59.86
長野市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 7op 0.880 6.2 6.8

17 78 髙久 佳佑 学連 33.8 bF 0.880 7.1 6.0 12.79 25.52 12.95 59.54
仙台大学 7op 0.880 8.1 7.9

18 81 佐々木 流星 岩手 35.0 7op 0.880 6.4 6.0 11.34 27.06 10.83 57.17
ﾌﾘｰｽﾀｲﾙSC bp 0.710 8.4 8.2

19 80 KIM RIHU 北海道 30.4 7op 0.880 5.4 6.5 9.95 25.99 12.30 52.65
TEAM BANKEI bG 0.820 5.5 6.0

20 77 小山 晴叶 学連 29.0 7op 0.880 4.8 4.0 10.14 25.55 12.90 52.04
松本大学 bG 0.820 7.8 7.5

21 76 JUN Jin-Won 韓国 30.0 bp 0.710 7.4 7.0 10.19 27.22 10.61 50.80
ソウル大学 bG 0.820 6.1 6.3

22 92 篠原 宇汰 長野 24.0 7op 0.880 6.0 6.5 9.93 27.55 10.16 44.09
白馬村ｽｷｰｸﾗﾌﾞ bp 0.710 6.5 6.0

23 79 菅野 夢月 岩手 24.3 bG 0.820 6.2 6.7 9.46 27.84 9.76 43.52
ﾌﾘｰｽﾀｲﾙｽｷｰｸﾗﾌﾞ 7op 0.880 5.0 4.5

24 84 堀尾 英由 北海道 27.6 TS 0.490 6.5 6.2 4.75 27.68 9.98 42.33
TEAM BANKEI TTS 0.590 3.3 2.3

25 93 菅野 直 茨城 26.3 bF 0.880 4.8 5.6 8.75 30.09 6.67 41.72
ひたちなか市ｽｷｰ連盟 bp 0.710 6.3 5.5

26 94 中和田 海瀬 茨城 21.4 7op 0.880 5.0 4.9 8.74 27.29 10.52 40.66
ひたちなか市ｽｷｰ連盟 lG 0.820 5.2 5.5

27 87 西出 空牙 富山 22.7 bp 0.710 5.0 4.0 7.94 28.69 8.59 39.23
金沢学院大学附属高校 7op 0.880 5.3 5.5

28 99 米田 真那人 北海道 24.3 S 0.380 6.2 5.9 7.92 30.49 6.12 38.34
NISEKO B&j 7op 0.880 5.9 6.9

29 100 小西 櫂 北海道 17.2 lG 0.820 5.0 4.1 8.45 27.96 9.60 35.25
ｽﾉｰﾄﾞﾙﾌｨﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ bp 0.710 7.0 6.3

30 97 七海 快成 神奈川 18.3 7op 0.880 4.9 5.3 7.68 29.25 7.82 33.80
横浜高校 bp 0.710 5.0 4.0
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MO Q-m FIS/A

競技役員 天　　候 コースプロフィール SAJ03-FM-01/97 前走女子
技術代表 山口 茂樹　 (東京都) 天　　候 コース名 モーグルコース  1：高橋 空師 [北海道]

平均気温 全　　長  2：菊池 耕 [北海道]

競技委員長 佐藤 央隆　 (北海道) 風　　向 全　　幅  3：柏倉 汰地 [北海道]

主任審判員 三井 進治郎 (長野県) 風　　速 ゲート幅
雪　　質 平均斜度 前走男子

コース係長 島川 幸治　 (北海道) 1st Air AP  1：佐藤 和正 [愛知]

記録計算係長 宮下 翼　　 (北海道) ペースタイム AH  2：KIM RIGEON [北海道]

審判員 TA  3：平岡 芭偉論 [北海道]

J1 (Turns) 門間 康成　 (北海道)
J2 (Turns) 宮崎 仙咲　 (青森県)
J3 (Turns) 橋場 一枝　 (北海道) 2nd Air AP
J4:(Air) 横山 敏弘　 (青森県) AH
J5:(Air) 工藤 千鶴子 (北海道) 予選開始時刻 TA

順位 BIB 所属 Total Jump DD J4 J5 Total Time Point
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晴れ時々曇り
-7.0 ℃
南西
1.0 m
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SAJNO 氏  名
クラブ名FISNO

240.0 m

22.0 m

15.0 m

27.0 °

36.0 m

65.0 cm

ターン エアー スピード
スコア 同点

J1 J2 J3

31 96 樋口 颯 北海道 19.0 S 0.380 4.0 4.1 4.65 29.23 7.85 31.50
ｽﾉｰﾄﾞﾙﾌｨﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ bp 0.710 5.0 3.8

32 95 酒井 重治 愛知 16.1 bF 0.880 6.0 4.4 8.04 30.14 6.60 30.74
東海ﾌﾘｰｽﾀｲﾙSC bp 0.710 4.9 4.9

33 90 寺田 浩一郎 北海道 22.3 SZ 0.510 4.7 6.0 5.64 33.80 1.57 29.51
ﾁｰﾑ旭川ｼﾞｮﾘｰﾛｼﾞｬｰｽ 3pp 0.740 4.0 3.9

34 82 橋下 太一 岐阜 16.3 bp 0.710 5.1 4.1 6.12 31.67 4.50 26.92
岐阜第一高校 7op 0.880 3.5 3.0

35 88 村上 那月 北海道 0.3 bG 0.820 6.6 7.0 5.57 30.96 5.47 11.34
TEAM BANKEI *NJ 0.000 0.0 0.0

36 98 中川 結太 北海道 0.3 bG 0.820 5.0 4.0 5.02 36.36 0.00 5.32
TEAM BANKEI S 0.380 4.0 3.0

89 永田 眞雪 愛知 0.00 DNF
大阪学芸高校

91 村上 伊織 北海道 0.00 DNF
Fu's ｽｷｰｸﾗﾌﾞ

60 千田 碧輝 富山 0.00 DNF
富山県立大学

86 梅村 浬太朗 愛知 0.00 DNS
東海ﾌﾘｰｽﾀｲﾙSC

75 高原 究 学連 0.00 DNS
愛知工業大学

66 手崎 裕紀 学連 0.00 DNS
金沢学院大学

CODEX : 0363 北海道, FIS CODEX : 8436
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Chief of Scoring:Head Judge:


